MUNICIPIO DE ZAMORA MICHOACAN
Estado de Situacion Financiera Al 31 de marzo de 2019

AL DE ACTIVO CIRCULANTE

O NO CIRCULANTE
S MUEBI ES
INTANGIBLES

DE ACTIVO
CIRCULANTE

sl de 2019

A RECIBIR  BIENES
S ACTIVOS CIRCULANTES

2 330,790.51 330,790.51  (3TROS PASIVOS A CP
420,884.56 420,884.56
TOTAL DE PASIVO CIRCULANTE
85,826,058.42 45,729,472.48

TOTAL DE PASIVO

- MIUE. INFRAEST Y CONSTRUC  441,530,093.06  430,478,695.42

129,506,920.23
783,200.00
571,820,213.29

128,948,521.02
783,200.00
560,210,416.44

8,821,713.70
15,837,200.04

15,837,200.04

ZR0 OTE. 82 , MICHOACAN, CP. 59600 MZM850101PZ6
i
2019 2018 2019 2018
PASIVO
"0 CIRCULANTE PASIVO CIRCULANTE \
IVOY EQUIVALENTES 63,608,889.44  25,187,764.54
'S _A RECIBIR EFECTIVO O  2]465493.91  19,790,032.87 CTAS POR PAGAR A CP 7,015486.34  23,160,953.93

6,424,462.54
29,585,416.47

29,585,416.47

HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO

Donaciones de capital 0.00
Actualizacion  de la Hacienda 0.00
Publica/Patrimonio '
HACIENDA PUB /PATRIMONIO

GENERADO

Resultados del Ejercicio (Ahorro/desahorro)
Resultados de Ejercicios Anteriores
Revaluos

Reservas

—

Rectiticaciones de Resultados de Ejercicios

TOTAL DE HACIENDA PUB
/PATRIMONIO
GENERADO

Resultado por Tenencia de Activos
Monetarios

RESULTADO DEL EJERCICIO

TOTAL DE HACIENDA
PUBLICA/PATRIMONIO

657,646,271.71 605,939,888.92 Total del Pasivo y Hacienda

Publica/Patrimonio

576,250,981.56

0.00
576,250,981.56

0.00

65,558,090.11

641,809,071.67

483,125,775.77

0.00
483,125,775.77

0.00

93,228,696.68

576,354,472.45

657,646,271.71

605,939,888.92
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